



Jednostka Wojskowa Nr 1158
Dowódca
płk pil. Piotr Ostrouch

32BLT-SZP.2612.59.2024
Łask, 18 listopada 2024 r.

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Naprawa sprzętu i zabudowy lotniskowej, nr ref. 62/TP2/2024*

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK

Zamawiający – 32. Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść wniosku wraz z udzieloną odpowiedzią.

TREŚĆ WNIOSKU:

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania do części 1 ww. postępowania:

- Czy Zamawiający, uwzględniając szeroki zakres napraw jak też dostępność części zamiennych, wydłuży czas realizacji zlecenia z 15 dni roboczych na 25 dni?

- Czy w przypadku realizacji napraw na zgodność z SWZ i wykrycia innych usterek niż ujęte w załączniku nr 1 do SWZ, których nie można było zdiagnozować przy obecnym stanie uszkodzeń odkurzacza AS 900, Zamawiający, biorąc pod uwagę dostępność części zamiennych i czas realizacji dodatkowych napraw, wydłuży odpowiednio czas realizacji umowy?

p. Justyna BŁAŻEJEWICZ
tel. 261 554 595
email: 32bltprz@ron.mil.pl

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dokonuje modyfikacji terminu realizacji. Jednocześnie informuje, że zakres napraw prowadzonego postępowania jest określony w opisie przedmiotu zamówienia co oznacza, że potencjalnie zawarta umowa z Wykonawcą będzie dotyczyć tych konkretnych usterek. Zmiana umowy np. w obszarze terminu realizacji musi wynikać albo z dopuszczalnych zmian umowy, przewidzianych we wzorze umowy lub też wynikać wprost z przepisów Pzp, aby mogła zostać zastosowana. W konkretnym przypadku zawsze można dokonać takiej analizy gdy pojawią się stosowne okoliczności.

TREŚĆ WNIOSKU:

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów zawartych w Rozdziale 6, ust. 4 SWZ na następujące?

„O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonuje co najmniej 2 usługi w zakresie napraw odkurzaczy lotniskowych lub oczyszczarek lotniskowych lub innego sprzętu do utrzymania nawierzchni lotniska. Weryfikacja Wykonawcy odbędzie się na podstawie złożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu według wzoru załącznika nr 2 do SWZ.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

TREŚĆ WNIOSKU:

3. Szanowni Państwo,
zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu do dnia 22.11.2024. Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do wnioskowanego terminu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Z poważaniem

(-) płk pil. Piotr Ostouch

p. Justyna BŁAŻEJEWICZ
tel. 261 554 595
email: 32bltprz@ron.mil.pl